

**KBVS Holding ApS**

**CVR-nr. 32668992**

**Løjstrupvej 31**

**8870 Langå**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Virring Sørensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KBVS Holding ApS  
Løjstrupvej 31  
8870 Langå

CVR-nr.: 32668992

Hjemsted: Langå

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kurt Virring Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 62 t. kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.500)	(4.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.500)</b>	<b>(4.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.298	191.641
Andre finansielle indtægter		5.127	816
Andre finansielle omkostninger		(2.171)	(716)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>61.754</b>	<b>187.241</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>61.754</b>	<b>187.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(171.702)	191.641
Overført resultat		133.656	(4.400)
		<b>61.754</b>	<b>187.241</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		232.650	419.352
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>232.650</u>	<u>419.352</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>232.650</u>	<u>419.352</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.715	21.116
Tilgodehavende selskabsskat		17.481	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>233.196</u>	<u>21.116</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>233.196</u>	<u>21.116</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>465.846</u></u>	<u><u>440.468</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		107.650	279.352
Overført overskud eller underskud		128.806	(4.850)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>376.456</u></b>	<b><u>414.502</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.487	22.966
Skyldig selskabsskat		56.753	0
Anden gæld		4.150	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>89.390</u></b>	<b><u>25.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>89.390</u></b>	<b><u>25.966</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>465.846</u></u></b>	<b><u><u>440.468</u></u></b>

Eventualforpligtelser

2

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	279.352	(4.850)	0	414.502
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(171.702)	133.656	99.800	61.754
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>107.650</b>	<b>128.806</b>	<b>0</b>	<b>376.456</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Neurologisk Klinik ApS	Langå	ApS	100,00	232.833	63.481

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.